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wiadomości”  nazywając  je
grzechem i porównując je do…
11 grudnia 2016
Doprawdy, aż przykro o tym pisać, ale niestety trzeba ponieważ
sprawa  jest  istotna.  Obecny  atak  na  wyłaniające  się  z
internetu niezależne media, które przyćmiły już media głównego
nurtu jest skoordynowanym programem. Wyszedł on z Ameryki i
zawitał szybko na europejski kontynent, prowadząc do szerokich
akcji  cenzorskich.  Jednak  należy  się  zastanowić  o  co  tak
naprawdę w tym wszystkim chodzi.

Jak wiemy z dziesiątków tysięcy maili kampanii prezydenckiej
Hillary  Clinton  opublikowanych  przez  „WikiLeaks”  a
dostarczonych  przez  amerykański  wywiad,  najwyżej  sytuowane
osoby w USA były zaangażowane w sprzedaż tajemnic państwowych
i przysług obcym mocarstwom, kontrolowanie niemalże wszystkich
mediów  głównego  nurtu  w  kraju,  oszustwa  wyborcze,  i  co
najważniejsze  branie  udziału  w  satanistycznych  rytuałach  i
szerokim  kręgu  satanistyczno-pedofilskim.  Z  jakiegoś  powodu
publikowanie tych informacji określono obecnie jako „fałszywe
wiadomości”  i  zakazano  ich  redystrybucji  na  portalach
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społecznościowych ponieważ, podobnież są rosyjską propagandą.
Nie można już publikować linków do tych informacji na wielu
portalach społecznościowych.

Co ciekawe obecnie do ataku na niezależne media przyłączył się
papież Franciszek. W niedawnym wywiadzie dla gazety „Tertio”
papież  odniósł  się  do  tak  zwanych  „fałszywych  wiadomości”
nazywając  dezinformację  grzechem  i  mówiąc,  że  media  nie
powinny padać ofiarą „koprofilii”.

Jak  wiadomo  dezinformacja/propaganda  może  poczynić  wielkie
szkody. W obliczu każdej sytuacji mówienie tylko części prawdy
jest  dezinformacją  uniemożliwiającą  wyrobienie  odbiorcom
poważnego  osądu  na  daną  kwestię.  Dezinformacja  jest  chyba
największą szkodą jaką mogą poczynić media, ponieważ opinia
publiczna jest prowadzona w jednym kierunku zaniedbując resztę
informacji. Takie działania są oczywiście chlebem powszednim
wszystkich  mediów  głównego  nurtu,  które  od  zawsze
marginalizują  niewygodne  dla  reklamodawców  czy  sponsorów
informacje.  Niezależne  media  obnażyły  ten  jednokierunkowy
obraz świata dając ludziom obiektywny wgląd w to co się dzieje
wokół nich. W ostatnich wyborach niezależne media dostarczyły
przytłaczającą  ilość  dowodów  na  przestępcze  działania
Clintonów przechylając szalę zwycięstwa na rzecz Trumpa. Z
punktu widzenia etyki chrześcijańskiej sprawiedliwości stało
się  zadość.  Zło  zostało  ukarane  i  jak  mówi  Pismo  „prawda
wyzwoliła ludzi”.

Mimo tego obecny papież stwierdził w wywiadzie dla gazety
„Terito”: „A potem, uważam, że media powinny być bardzo jasne,
bardzo przejrzyste i nie paść ofiarą – bez obrazy, proszę –
koprofilii,  która  zawsze  chce  komunikować  skandal,  do
komunikowania  obrzydliwych  rzeczy,  choć  mogą  one  być
prawdziwe.  A  ponieważ  ludzie  mają  tendencję  do  zjadania
własnych odchodów, to może zrobić wielką krzywdę. Tak więc,
chciałbym powiedzieć, że istnieją cztery takie pokusy. Ale one
budują opinie i mogą budować i zrobić ogromne dobro, ogromne.”
To  co  powiedział  to,  że  ludzie,  którzy  czytają  fałszywe



wiadomości są chorzy i mają tendencję ku koprofilii – zjadania
własnych odchodów.

Nie mówi o tym, że zakłamane rządy wydają miliardy na wojenną
propagandę a media głównego nurtu, bezkrytycznie powtarzają
linie propagandowe nawet jeśli są one jawnym kłamstwem. A jest
to  obiektywny  opis  rzeczywistości.  Nie  mówi  o  tym,  że
sataniści z partii demokratycznej rządzą Stanami, nie mówi o
potężnej korupcji, i pedofilii tylko oskarża w naprawdę chory
sposób  nowe  media.  Co  najważniejsze  nie  oskarża  partii
demokratycznej, że próbuje przeprowadzać rewolucję w kościele
katolickim, co również zostało unaocznione w mailach szefa
kampanii prezydenckiej Hillary Clinton. Wydaje się tym samym,
iż przy kontrowersji „fałszywych wiadomości” niestety wychodzi
również na jaw „fałszywy papież”.
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